CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập_Tự Do_Hạnh phúc

…..Ngày……tháng….năm……

GIẤY KIẾN NGHỊ TĂNG GIỜ LÀM

Kính gửi: – Công ty……………………..

(Địa chỉ:…………………………………….)

– Căn cứ Bộ luật lao động năm 2012;

– Căn cứ tình hình thực tế và nhu cầu của ………..

Tôi tên là:…………………….. Sinh năm:…………..

Chứng minh nhân dân:………………. Do CA…………. cấp ngày…./…./………

Chức vụ:…………………..

Làm việc tại:…………………………………

Theo:………………….. (ví dụ, hợp đồng lao động, quyết định bổ nhiệm, điều nhiệm,…)

Địa chỉ thường trú:………………………………..

Hiện đang cư trú tại:………………………………..

Số điện thoại liên hệ:………………..

Thay mặt những cá nhân sau:

1./Ông:…………………Sinh năm:………

Chứng minh nhân dân:………………. Do CA…………. cấp ngày…./…./………

Địa chỉ thường trú:………………………………..

Hiện đang cư trú tại:………………………………..